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n ZASTOSOWANIE

Osprzęt elektrotechniczny Gira znajduje zastoso-

wanie wszędzie tam, gdzie instalacji elektrycznej 

stawia się wysokie wymagania estetyczne oraz 

techniczne; w każdym z programów stylistycz-

nych oferowanych jest ponad 300 różnych urzą-

dzeń; od wyłączników i gniazd, przez regulatory, 

ściemniacze i termostaty, a także czujki ruchu 

i obecności, do inteligentnych przycisków radio-

wych i KNX; oprócz zwykłych instalacji domo-

wych osprzęt Gira obejmuje kompletne systemy 

domofonowe i wideodomofonowe, panel doty-

kowe i możliwość zdalnego zarządzania domem 

za pomocą smartfonów 

n ZALETY

l niezawodność i odporność na uderzenia, 

zarysowania, promieniowanie UV

l możliwość instalacji w pomieszczeniach wil-

gotnych i na zewnątrz budynków

l wyjątkowo szeroka paleta kolorystyczna 

i stylistyczna

l jednolity wygląd gniazd, wyłączników, 

domofonów, inteligentnych czujników KNX/ 

EIB, przycisków radiowych i sterowników 

dźwięku Revox

l niezawodna, bezawaryjna praca

n CHARAKTERYSTYKA

Rodzaje instalacji:

GIRA OSPRZĘT KONWENCJONALNY – 

wyłączniki, gniazda, złącza komputerowe, tele-

foniczne, telewizyjne i głośnikowe, regulatory, 

ściemniacze (także do świetlówek i LED) 

GIRA INSTABUS KNX/EIB – inteligentna 

instalacja magistralna zapewniająca najwyż-

szy komfort, wysokie bezpieczeństwo oraz 

minimalizację zużycia energii; załączanie i ste-

rowanie ręczne, za pomocą automatycznych 

czujników, pilotów, smartfonów, iPhone’ów, 

tabletów ekranów dotykowych oraz sprzętu 

komputerowego

GIRA HOMESERWER 3 – umożliwia zdalne 

zarządzanie całym domem oraz wizualizację

GIRA eNet – inteligentna instalacja radiowa; 

nie wymaga układania przewodów do przyci-

sków, czujników, które mogą być montowane 

na elementach ruchomych, meblach oraz 

szklanych ścianach

REVOX SYSTEM MULTIROOM – umożliwia 

dystrybucję dźwięku w całym domu 

GIRA WIDEODOMOFONY – instalacja dwu-

przewodowa, systemy z wizją i bez, możliwość 

przekierowania obrazu na telefon, telewizor, 

do sieci komputerowej, ekranów dotykowych, 

np. 9” i 19” i urządzeń mobilnych

Asortyment: wyłączniki, przełączniki, przyciski 

gniazda zwykłe, z klapką, z ochroną przed 

dziećmi, z podświetleniem, z zabezpiecze-

niami ściemniacze do wszystkich rodzajów 

źródeł światła, pojedyncze i podwójne gniazda 

komputerowe, telefoniczne, telewizyjne, gło-

śnikowe, telekomunikacyjne itp. czujki ruchu 

i obecności, komfortowe i standardowe higro-

metry, termostaty podłogowe i konwekcyjne, 

również z zegarami sterującymi, zegary ste-

rownicze do żaluzji i oświetlenia podtynkowe 

radia domofony i wideodomofony, natynkowe 

i podtynkowe, słuchawkowe i głośnomówiące, 

domofonowe, wideoterminale, kontrola dostę-

pu za pomocą czytników linii papilarnych, 

transponderów i klawiatur kodowych, piloty 

radiowe (zasięg 100 m), ekrany dotykowe

Montaż: w pomieszczeniu i na zewnątrz; podtyn-

kowy i natynkowy, także na szklanych ścianach 

Automatyka: urządzenia programowane, 

możliwość obsługi za pomocą telefonu, kom-

putera, telewizora i Internetu; wizualizacja 

– na ekranie smartfonu, iPhone’u czy tabletu 

wyświetlany jest widok lub rzut domu z zazna-

czonymi urządzeniami

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Niemcy

Dystrybucja: w sprzedaży hurtowej i deta-

licznej przez sieć filii, hurtowni, integratorów, 

sklepów i instalatorów

Aprobaty i certyfikaty: Certyfikaty na Znak 

Bezpieczeństwa B oraz certyfikaty i dopuszcze-

nia z niemal wszystkich krajów Europy i USA 

Usługi: doradztwo techniczne, szkolenia 

(inteligentna instalacja GIRA Instabus KNX/EIB, 

home serwer, panele dotykowe) 

Pozostała oferta: systemy puszek do montażu 

urządzeń elektrycznych firmy Kaiser, m.in. 

puszki wiatroszczelne, ognioodporne i bezha-

logenowe

INSTALACJE ZARZĄDZANIA 
BUDYNKIEM, OSPRZĘT 

ELEKTROINSTALACYJNY

n   TEMA PRZEDSTAWICIELSTWO GIRA

ul. Boryny 7, 02-257 Warszawa, tel. 22 878 03 51, 22 878 03 55, faks 22 846 47 45, www.gira.pl, e-mail: biuro@tema.pl
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Tema, Gira – wandaloodporne wideobramofony, stalowe 

i z poliwęglanu. Wyposażone w kolorowe kamery lub współpracujące z in-

nymi kamerami: analogowymi, IP i z systemów monitoringu. Bramofony mogą 

być wyposażone w różne ilości przycisków lub urządzenia kontroli dostępu: czyt-

niki linii papilarnych, transpondery i klawiatury kodowe. Zaletą jest wyjątkowo 

prosta, dwużyłowa instalacja. Dzięki temu można instalować w miejsce istnieją-

cych instalacji dzwonkowych.

Tema, Gira – unifony oraz wideounifony. Podtynkowe i natynko-

we. Słuchawkowe i głośnomówiące. Z wyświetlaczami od 1,8” do 5,7”. W kilkudzie-

sięciu odmianach stylistycznych i kolorystycznych odpowiadających wyglądowi 

pozostałej instalacji elektr. Dodatkowo możliwe jest wykorzystywanie urządzeń 

mobilnych, takich jak smartfony, tablety czy iphony do prowadzenia rozmów 

z dowolnego miejsca na świecie co zapewnia wygodę i zabezpiecza dom przed 

potencjalnymi włamywaczami.

Tema, Inteligentna instalacja Gira KNX pozwala na znaczne 

zmniejszenie kosztów energetycznych. Użytkownicy twierdzą, że wydatki na 

ogrzewanie spadają o 50%. Dzięki temu szybko zwracają się nakłady inwestycyjne. 

Dodatkową zaletą jest możliwość zdalnego sterowania całą instalacją za pośred-

nictwem internetu, telefonii komórkowej, a także za pomocą fal radiowych. Pilot 

radiowy eNet pozwala na zarządzanie całym domem, niezależnie od smarfonów 

czy komputerów. Każdy wybiera to, co najwygodniejsze.

Tema, Gira – komfort i ekologia, to dziedziny w których dominuje. 

Niezależnie, czy to inteligentny dom, czy multiroom Revox, czy zwykły wyłącznik 

lub gniazdko – każde urządzenie może wyglądać podobnie, gdyż Gira oferuje 

kilkadziesiąt wzorów stylistycznych i kolorystycznych, a w każdym z nich asorty-

ment zawierający ponad 300 różnych urządzeń do instalacji domowych. Estetycz-

ne przyciski mogą spełniać wiele funkcji (regulacja ogrzewania, klimatyzacji, 

ściemnianie kilku lamp i sterowanie kilkoma żaluzjami).

Tema, Gira – urządzenia mobilne. Firma jest prekursorem w wyko-

rzystywanie urządzeń mobilnych nie tylko do sterowania domem, ale także do 

kontaktu z firmą. Specjalne programy ułatwiają dobór osprzętu. Katalog on line 

jest dostępny z każdej budowy. Przedstawienie linii stylistycznych ułatwia dobór 

wzornictwa, a wyświetlające się dane techniczne przyspieszają planowanie insta-

lacji. Wystarczy smartfon, aby dowiedzieć się wszystkiego o ofercie Gira.

Tema, Gira –  wyłączniki zmierzchowe, podświetlenie LED 

w wyjątkowo szerokim asortymencie Gira znajdują się gniazda z wyłącznikami 

zmierzchowymi i podświetleniem LED, hermetyczne gniazda z klapkami, także za-

mykane na klucz. Każde z gniazd jest wyposażone w ochronę dzieci przed poraże-

niem. Na życzenie gniazda mogą być wyposażone w pola opisowe. Można je łączyć 

w szeregi, także z innym osprzętem elektrycznym, w wielokrotnych ramkach. Oprócz 

gniazd z bolcem oferowane są gniazda niemieckie, angielski, chińskie i wiele innych.

Tema, Gira – niekonwencjonalne urządzenia. Obok tradycyj-

nych łączników, przycisków i gniazd wtyczkowych Gira jako pierwsza wprowadzi-

ła na rynek podtynkowe radia, które zupełnie nie zajmują miejsca. Doskonałe do 

kuchni czy łazienki. Mogą załączać się równocześnie z oświetleniem. Występują 

we wszystkich odmianach stylistycznych jako radia mono i stereo. Dodatkowo 

wyposażone w cinch mogą służyć do odtwarzania plików MP3.

Tema, Tema, Gira – gniazda do przesyłanie informacji i sy-

gnałów sterowniczych. Gira oferuje wszystkie spotykane rodzaje gniazd do 

przesyłania informacji i sygnałów sterowniczych. Nie tylko gniazda antenowe i kom-

puterowe, ale także służące do przesyłania dowolnych sygnałów. Dzięki temu zamiast 

plątaniny kabli można mieć estetyczne gniazda. W każdym wystroju i w każdej kolo-

rystyce. Możne je montować w wielokrotnych ramkach, razem z gniazdami zasilają-

cymi i inteligentnymi czujnikami Gira KNX wzgl. radiowymi Gira eNet.

Tema, Gira – ściemniacze do lamp. Ściemnianie lamp jest nie tylko 

wygodne, oszczędza też energię . Gira proponuje ściemniacze do wszystkich rodzajów 

lamp używanych w domach i biurach. Oprócz  wszystkim znanych ściemniaczy do 

żarówek i halogenów gira posiada ściemniacze do lamp LED na 230 V, do pasków LED 

i do power LED, a także do świetlówek kompaktowych (tzw. żarówek energooszczęd-

nych) zastępujących tradycyjne żarówki. W doborze ściemniaczy, obrotowych, przy-

ciskowych, radiowych i inteligentnych pomogą fachowcy z TEMA.

tema 2014.indd   355 2014-03-31   09:55:50


